Tehnicni list
Zaključek, za zidni kanal Rapid 45-2, tip GK-53100
Št. artikla: 6113114
Zaključek za stransko zapiranje zidnih kanalov Rapid 45-2 GK in GA 53100.
Polikarbonat/akrilnitril-butadien-stirol
Matični podatki
Št. artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvajalec
Dimenzija
Barva
Material
Najmanjša enota VK
Količinska enota
Teža
Enota teže
6113114
GK-E53100AL
Zaključek
za Rapid 45-2 100
OBO
106x56x22
aluminij
Polikarbonat/akrilnitril-butadien-stirol
1
kos
2,2 kg
kg/100 kos
1 OBO | 28.06.2024
Tehnicni list
Zaključek, za zidni kanal Rapid 45-2, tip GK-53100
Št. artikla: 6113114
Dimenzije
Dolžina
Širina
Višina
22 mm
106 mm
56 mm
Tehnični podatki
Izvedba
Način pritrditve
za širino kanala
za višino kanala
Primerno za
Brez halogenov
Kaširni element
Vrsta zaščite
Zaščitna folija
IK-koda stopnje zaščite
Maks. temperaturno območje
uporabe
Min. temperaturno območje upo-
rabe
simetrično
za montažo
100 mm
53 mm
levo/desno
da
da
IP40
ne
IK08
60 °C
−15 °C
2 OBO | 28.06.2024